依法文明规范履行学校门卫值勤，校门前环境保洁、出入人员

登记、 体温检测、 大门封闭、 车辆运行管理，校园安防设施设

备的检查，校园巡逻执勤，维护正常秩序、 预防发现制止各类

违法犯罪活动，学校突发事件的应急处置，校园周边安全隐患

的排查等，保障师生及财产安全，学校布置的其他相关工作。

3.甲、 乙双方共同定期对派驻的457名保安队员进行培训

学习和履职督查考核 。

二、 履行时间

三、 合同金

本合同所属期限从签订合同之日起至2028年1月31日

止，共计两年半时间。

额

本合同金额为(大写 ): 伍仟伍佰陆拾玖万叁仟肆佰叁拾壹

元 (55693431.00元 ) 人民币。

备注： 以上合同总价包括在服务期内完成服务内容所需要

的一切费用，包括但不限于人工 (包括工资、 奖金、 社保、 法

定节假 日加班费等费用 )、服装、胸卡、通讯、保险、各种税费、

利润及合同包含的所有风险、 责任等的费用 (国家政策性调整

及相关文件规定除外),以及为完成招标文件规定的保安服务工

作需投入保安专业设备费及其能源消耗费 (如对讲机、 橡胶警

棍、 强光电筒、 防暴头盔、 防暴钢叉、 防暴盾牌、 防刺背心、

防割手套、催泪喷射器等),除非因特殊原因并经双方协商同意，